
Liste des écoles membres

Blonay

076 328 08 86 direction@jeunesseetmusique.ch

021 943 58 32 info@jeunesseetmusique.ch
Directeur

Président

Liste des écoles membres - janvier 2024

info@jeunesseetmusique.chAdresse mail générale

Philippe Favre
Chemin des Vignerons 31
1807 Blonay

Adresse postale

Isabelle info@jeunesseetmusique.ch

Autre(s) personne(s) de contact

Lisé 021 926 82 12

Favre Philippe

Bergeron Félix

Site internet

www.jeunesseetmusique.ch

Crissier

076 419 18 69 norbert.pfammatter@emcrissier.ch

079 628 70 82 claude-edouard.perrin@bluewin.ch
Directeur

Président

Liste des écoles membres - janvier 2024

Adresse mail générale

Ecole de Musique de Crissier
Rue du Centre 14
1023 Crissier

Adresse postale

Autre(s) personne(s) de contact

Perrin Claude

Pfammatter Norbert

Site internet

www.emcrissier.ch



Liste des écoles membres

EM-L

076 372 01 41 t.gafner@em-l.ch

021 321 08 80 juliette.ancelle@idest.pro
Directeur

Président

Liste des écoles membres - janvier 2024

info@em-l.chAdresse mail générale

Ecole de musique Lausanne
Av. de Morges 60E
1004 Lausanne

Adresse postale

directrice pédagogique m.reymond@em-l.ch

Autre(s) personne(s) de contact

Marie Reymond 079 674 48 92

Ancelle Juliette

Théo Gafner

Site internet

www.em-l.ch

Christophe Descamps directeur admin et financier 079 206 12 10 c.descamps@em-l.ch

Epalinges

‭078 685 93 36‬ direction@ecoledemusique-epalinges.ch
el.schmied@citycable.ch

Directeur

Président

Liste des écoles membres - janvier 2024

secretariat@ecoledemusique-epalinges.chAdresse mail générale

Ecole de Musique d'Epalinges
Bois de la Chapelle 5
1066 Epalinges

Adresse postale

Autre(s) personne(s) de contact

Schmied Emmanuel

Mounir Etienne

Site internet

www.ecoledemusique-epalinges.ch



Liste des écoles membres

Epis-b - Bercher

076 373 82 43 info@epis-b.ch

079 923 23 15 anthony@auchter.ch
Directeur

Président

Liste des écoles membres - janvier 2024

info@epis-b.chAdresse mail générale

Epis-b
Ecole de musique de Bercher
1038 Bercher

Adresse postale

Autre(s) personne(s) de contact

Auchter Anthony

Meylan Véronique

Site internet

http://epis-b.ch

Multisite

079 769 68 29 bertrand.curchod@multisite.ch

079 474 89 60 president@multisite.ch
Directeur

Président

Liste des écoles membres - janvier 2024

secretariat@multisite.chAdresse mail générale

Ecole de Musique Multisite
Case postale 28
1860 Aigle

Adresse postale

Autre(s) personne(s) de contact

Guignard Daniel

Curchod Bertrand

Site internet

www.multisite.ch



Liste des écoles membres

Nyon

079 446 13 58 jcb@emnyon.ch

078 667 35 26 president@emnyon.ch
Directeur

Président

Liste des écoles membres - janvier 2024

info@emnyon.chAdresse mail générale

Ecole de Musique de Nyon
Ch. du Couchant 1
Case postale 1259
1260 Nyon 1

Adresse postale

079 281 55 13

Autre(s) personne(s) de contact

Numéro général

Martin Stéphane

Bloch Jean-Claude

Site internet

www.emnyon.ch

Oron

0033 6 26 81 24
33

lemoine-julien@hotmail.fr

076 435 38 66 carole.vauthier@harmonieoron.ch
Directeur

Président

Liste des écoles membres - janvier 2024

harmonie.oron@gmail.comAdresse mail générale

Ecole de musique de l'Harmonie d'Oron
1610 Oron-la-Ville

Adresse postale

responsable admin jaquet.nicolas@bluewin.ch

Autre(s) personne(s) de contact

Jaquet Nicolas 079 235 51 50

Vauthier Carole

Lemoine Julien

Site internet

http://harmonieoron.ch/ecole-de-musique/



Liste des écoles membres

Pomy-Yvonand

079 541 27 29 yves.huerlimann@gmail.com

079 239 77 06 info@mary-jo.ch
Directeur

Président

Liste des écoles membres - janvier 2024

Adresse mail générale

Mary-José David
Rue du Lac 8
1462 Yvonand

Adresse postale

Autre(s) personne(s) de contact

David Mary-José

Hürlimann Yves

Site internet

www.empy.ch

Rolle

079 607 78 49 vincent.baroni@emrolle.ch

077 422 35 71 presidence@emrolle.ch
Directeur

Président

Liste des écoles membres - janvier 2024

info@emrolle.chAdresse mail générale

École de Musique de Rolle et environs
Route des Quatre-Communes 9
1180 Rolle

Adresse postale

Florence

Autre(s) personne(s) de contact

Baroni 021 825 15 58

Maurer Chantal

Baroni Vincent

Site internet

www.emrolle.ch



Liste des écoles membres

Terre Sainte

076 501 80 55‬ salut_duss@hotmail.com

022 364 06 35 liselotte.ramseyer@bluewin.ch
Directeur

Président

Liste des écoles membres - janvier 2024

Adresse mail générale

EMTS
Ecole de Musique de Terre Sainte
Place de la Gare 5
1296 Coppet

Adresse postale

Autre(s) personne(s) de contact

Ramseyer Liselotte

Duss Emilie

Site internet

www.emts.ch


